
An 2021 An 2022 An 2023

Nr crt 1.464.258 553.385 1.144.258

1 Investiții în curs, din care: 65.391 319.302

a) pentru bunurile proprietatea privată a operatorului economic: 65.391 33.840

65.391

33.840

b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al 

unităților administrativ teritoriale:

c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al

unităților administrativ teritoriale:

d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în locație

de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al

statului sau al unității administrativ teritoriale:

2 Investiții noi, din care: 889.544 141.573 285.462

a) pentru bunurile proprietatea privată a operatorului economic: 743.544 129.811 138.467

743.544

129.811 138.467

b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al 

unităților administrativ teritoriale:

c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al

unităților administrativ teritoriale:

d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în locație 146.000 11.762 146.995

de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al

statului sau al unității administrativ teritoriale:

130.000

16.000

11.762 9.000

29.275

53.000

55.720

3 Investiții efectuate la imobilizările corporale existente 176.588 202.143 427.018

(modernizări), din care:

a) pentru bunurile proprietatea privată a operatorului economic: 0 0

b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al 202.143 384.234

unităților administrativ teritoriale:

 - reabilitări rețele apă existente, din care: 176.588 175.143 384.234

83.142 27.731 20.759

36.820

31.696

18.786

sediu nou societate - P'ta Victoriei, nr. 19

masuratori topografice privind aductiune apa Sibisel-Orastie

amenajare curte interioara -sediu (partial - zona traversata de 

utilaje)

amenajare boxe auto (anexe sediu - usi metalice, ferestre)

amenajare curte interioara-sediu (zona din spate si 

imprejmuire curte)

consulatanta si intocmire documentatie pentru elaborare 

cerere de finantare Parc Votovaltaic Statia de Epurare

documentatii de intabulare constructii statia de epurare 

intocmire plan topografic cf investitii propuse in Master Plan
documentatie topografica pentru Rapoltu Mare-Rapoltel, 

Bobalna Folt, Folt Pricaz, Turdas Pricaz, Pricaz Orastie, Str.9 

Mai, str. Crisan

reparatii retea canal Arcului

SC ACTIVITATEA GOSCOM SA

investitii realizate 2021-2023

-amenajare curte interioara sediu nou 

reparații rețea apă Eminescu

amenajare sediu

inlocuire apometri

extindere retea 9 Mai

Investitii

actualizare Master Plan, inclusiv lista de investitii Prioritare



31.170

1.479

23.379

8.579

9.674

24.894

8.710

5.202

2.203

4.364

44.638

3.600

44.505

7.938

6.760

31.131

79.176

179.629

c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al

unităților administrativ teritoriale:

d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în locație 27.000 42.784

de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al

statului sau al unității administrativ teritoriale:

27.000

42.784

4 Dotări (alte achiziții de imobilizări corporale) 240.619 118.730 38.351

54.604 65.000

8.296 7.395

88.793 13.593 6.542

18.742 11.411

3.740 4.000 1.466

5.381 7.781

14.300 6.804 12.375

763 2.386 794

46.000

7.755 9.779

5 Rambursări de rate aferente creditelor pentru investiții, din care: 92.116 90.939 74.125

92.116 90.939 74.125

 - desfundător canale 76.731 82.972 67.276

 - autoutilitară Dacia Dokker 6.044 6.410 6.849

 - autoturism Dacia Stepway 9.341 1.557

 SC Activitatea Goscom SA

Director - ing.Kiszely Fabius Tiberiu

inlocuire sita statia de epurare

reparatii retea apa Pricazului

retea apa DN 110mm str. E.O.Munteanu

a) interne

b) externe

reabilitare retea apa str Dacilor-D.Stanca

reparatii retea canal str.Viilor

racord canal+br apa Ac.Prodan

racord canal Sala Astra

reparatii retea canal+racord canal

inlocuire retea apa Turdas

-detectie pierderi

- compresor FIAC, debitmetru/expresor

- pompe, boiler, convector

-motocoasa

imprejmuire gard statia de epurare

deviere retea Plantelor

reparatii canal 9 Mai

-aparat sudura, trotinete

 - Calculatoare, TV

reabilitare retea apa Turdas

inlocuire retea Rapoltu Mare

-aparatura laborator

   - container, centrala 

 - AMAROK/Camioneta basculabila

 - Mobilier birouri

extindere retea Sereca

reparatie retea apa D Stanca

modernizare camin apa Biblioteca

racord canalizare N Balcescu 28 Piat Victoriei

camin canal bl42 Pricazului

inlocuire hidrant Turdas


